江苏省关于07在职攻硕全国联考报名的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/376/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_8B_8F_E7_9C_81_E5_c75_376101.htm 关于做好2007年在职

人员攻读硕士学位 全国联考江苏考区报名工作的通知 有关招

生单位： 根据国务院学位委员会办公室《关于2007年招收在

职人员攻读硕士学位工作的通知》(学位办〔2007〕36号)、教

育部学位与研究生教育发展中心《关于做好二○○七年在职

人员攻读硕士学位全国联考报名工作的通知》(学位中心

〔2007〕57号)等文件精神，现就做好江苏考区2007年在职人

员攻读硕士学位全国联考报名工作的有关事宜通知如下： 一

、考试时间及安排 2007年全国联考于10月27、28日进行。各

学位类别考试科目和时间安排见学位中心〔2007〕57号文件

的附件一。对于未列入该附件的各招生单位单独组织、时间

自行安排的考试科目，由招生单位确定后负责通知考生各考

试科目的时间、地点。 二、报名工作 全国联考报名采用网上

报名与现场确认相结合的方式，按学位中心〔2007〕57号文

件附件二规定的程序及要求执行。报考者必须先通过互联网

登录我省报名网站填写、提交报名信息，然后在规定的现场

确认时间内到指定报名点缴纳报名考试费、照相、确认报名

信息。 我省网上报名时间为7月10日至7月23日，网址为

：zzlk.nuaa.edu.cn。外省网报时间和网址可通过教育部学位中

心网站查询，网址为：www.cdgdc.edu.cn/zz07.html。全省现场

确认时间为7月27 日至7月31日，报名点及考点安排见附件。

工作单位在本省、报考省外招生单位的考生，统一在河海大

学进行现场确认。报考者应在规定的报名期限内进行网上报

名和现场确认，逾期不予办理。只在网上提交报名信息，未

在规定时间内完成现场确认手续的，本次报名无效。 三、其

他事项 1.全国联考江苏考区的考务工作委托南京航空航天大

学承担。联系人：南京航空航天大学研究生院学位办王伟，

电话兼传真：025-84896170，邮编：210016，电子信箱

：gsww@nuaa.edu.cn。 2.根据《国家发展改革委、财政部关于

降低部分收费标准的通知》(发改价格〔2004〕2839号)精神

，2007年在职攻读硕士学位全国联考按每人每科80元收取报

名考试费。 3.各招生单位要高度重视全国联考工作，落实专

人主管本校2007年全国联考工作，并将《招生单位全国联考

负责人简况表》(见学位中心〔2007〕57号文件附件七)同时用

传真和电子邮件发送至学位中心考试处和南京航空航天大学

研究生院王伟。 4.请各单位切实加强工作人员的培训，认真

做好考生的资格审查工作，不得录取不符合报考条件或提供

虚假信息的考生。《2007年在职人员攻读硕士学位报名资格

审查表》由考生向所报考学校索取或在教育部学位中心主

页(http：//www.cdgdc.edu.cn/scb.zip)下载。各报名点要提前在

学位中心网站下载、印制《非全日制攻读硕士学位全国统一

考试考生应试守则及违规处理规则》，并在报名现场发给考

生。 附件：1. 江苏考区现场确认点安排表 2. 江苏考区考点安

排表 江苏省学位委员会办公室 二七年六月二十九日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com